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1  Yleistä 

 

Tässä raportissa on kuvattu toimenpiteet, joilla on varmennettu syrjimättömyyden varmenta-

mista koskevan toimenpideohjelman täytäntöönpano Turku Energia Sähköverkot Oy:ssä 

vuonna 2025. Raportti on laadittu sähkömarkkinalain sekä Energiaviraston syrjimättömyysoh-

jeen mukaisesti. 

 

Raportissa tarkastellaan toteutuneita toimenpiteitä eri asiakokonaisuuksien osalta. Mikäli jon-

kin asiakokonaisuuden osalta ei ole toteutettu uusia toimenpiteitä vuoden aikana, tämä tode-

taan erikseen. 

 

2  Turku Energia Sähköverkot Oy:n toimenpiteet syrjimättömyyden varmentamiseksi vuonna 2025 

 

2.1  Toiminnallinen eriyttäminen 

Vuonna 2025 Turku Energia Sähköverkot Oy:n toiminnallinen eriyttäminen on toteutettu syrji-

mättömyyden varmentamista koskevan toimenpideohjelman mukaisesti. Yhtiön johto ei ole 

osallistunut sähkön myynti- tai tuotantotoiminnan johtamiseen, eikä johdon palkitseminen ole 

perustunut sähkönmyynnin tai -tuotannon tulokseen. 

 

TESV:n ja Verkostotekniikan (VT) yhdistymistä valmisteltiin vuoden 2025 aikana. Valmistelun 

yhteydessä arvioitiin yhdistymisen vaikutuksia syrjimättömyyteen erityisesti päätöksenteon, re-

surssien kohdentamisen ja toiminnan ohjauksen näkökulmasta. Arvioinnissa varmistettiin, että 

yhdistymisen toteuttaminen vuonna 2026 ei vaaranna verkkotoiminnan syrjimättömyyttä. 

 

2025 yhtiön hallituksen kokoonpanoon ei ole tullut muutoksia. Hallituksen jäsenet on perehdy-

tetty syrjimättömyyden ja tasapuolisuuden vaatimuksiin jotka koskevat verkkoyhtiötä. 
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2.2  Asiakassuhteet 

Asiakassuhteiden hoito on toteutettu syrjimättömästi voimassa olevien sopimusehtojen ja Ener-

giaviraston hyväksymien verkkopalvelu- ja liittymisehtojen mukaisesti. Kaikkia asiakasryhmiä 

on kohdeltu tasapuolisesti riippumatta sähkönmyyjästä tai muusta markkinaosapuolesta. 

 

Vuonna 2025 asiakassuhteisiin liittyviä syrjimättömyyden kehityskohteita ei havaittu. Asiakas-

palautetta ja yhteistyöpalavereita hyödynnettiin seurannassa. 

 

2.3  Tasevastuu ja taseselvitys 

Taseselvitys on toteutettu voimassa olevan lainsäädännön ja toimialan ohjeiden mukaisesti. 

Datahubin käyttöönoton jälkeen taseselvityksen vastuut ovat vakiintuneet, eikä syrjimättömyy-

teen liittyviä poikkeamia havaittu vuonna 2025. 

Vuoden aikana ei toteutettu erillisiä uusia toimenpiteitä tasevastuuseen ja taseselvitykseen liit-

tyen.  

 

2.4  Tietojärjestelmien hallinta 

TESV:n asiakas- ja mittaustietojärjestelmien käyttö ja hallinta on järjestetty siten, että 

tietojen käsittely on asianmukaista ja syrjimätöntä. Tietoturva ja tietosuoja on huomi-

oitu korkealla prioriteetillä. 

 

TESV:n ja VT:n yhdistymisen valmistelun yhteydessä arvioitiin tietojärjestelmien käyttö-

oikeuksia, tiedon saatavuutta ja hallinnointia. Arvioinnin tavoitteena oli varmistaa, että 

yhdistymisen toteuttaminen vuonna 2026 ei mahdollista syrjivää toimintaa eri markki-

naosapuolten välillä. 

 

2.5  Salassapitovelvollisuus  

 

Salassapitovelvollisuutta koskevat ohjeet ovat olleet voimassa koko vuoden 2025 ajan. Henki-

löstölle on annettu sisäistä ohjeistusta ja koulutusta salassa pidettävien tietojen käsittelystä. 

 

Vuonna 2025 ei havaittu salassapitovelvollisuuteen liittyviä rikkomuksia. 
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3  Energiaviraston palaute ja sen huomiointi 

Energiavirasto on marraskuussa 2025 antanut palautteen syrjimättömyyden varmen-

tamista koskevasta toimenpideohjelmasta ja sitä koskevasta kertomuksesta. Palaut-

teessa korostettiin raportoinnin täsmällisyyttä ja toimenpiteiden kuvaamista. 

 

Energiaviraston palaute on huomioitu vuoden 2026 päivitetyn toimenpideohjelman 

laadinnassa ja tässä raportissa. 

 

4  Yhteenveto 

Vuoden 2025 aikana toteutetut toimenpiteet liittyivät pääosin syrjimättömyyden varmentami-

sen jatkuvaan ylläpitoon sekä TESV:n ja Verkostotekniikan (VT) yhdistymisen valmisteluun. Var-

sinainen yhdistyminen toteutetaan vuonna 2026. 
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Turku Energia Sähköverkot Oy 

 

 

 

__________________________ 

Tomi Toivonen 

Toimitusjohtaja 

 


		2026-05-06T14:09:45+0300
	95b8b4ca-8a5d-44cf-be05-a23c698aed61
	Hyväksyn dokumentin




